(5) *In sopra-linea*: cal.

(6) *In sopra-linea*: ego.

(7) *Cancellato*: feci. *In sopra-linea*: habeo.

tavit in Siciliam et quo sibi Deus aministraverit quod tu Anselmus Malcalçatus Mediolanensis habet in ea societate (1) lib. .xxxii. implicatas in peciis .xi. (2) in drapis de lana de Cumis et quae res (3) vadunt ad fortunam Dei (4) et suam (5) sicut mee vadunt. Et promitto tibi quod habita predicta societate vel maiori parte (6) quod tibi dare vel tuo certo misso tuum capitale (7) et tuam partem lucri sicut tibi pervenerit per libram in tua voluntate (8). Actum ea die et loco et testibus et hora (9).

900. *Guglielmo Calderari si riconosce debitore di Enrico di Como per drappi di lana. 4 ottobre 1203.*

Henrici de Cumis].

Confiteatur Wilielmus Calderarius se comparasse ab Henrico de Cumis tot drapos de lana, unde ei dare promittit lib. .xxxiii. et sol. .iiii. usque ad dies .viii. proximos alioquin (10) penam dupli stipulanti promittit (11). Testes Imbertus de Vercellato, Vasallus de Langasco. Actum ea die, sub volta Fornariorum, circa (12) terciam.

901. *Guglielmo Calderari si riconosce debitore di Giovanni Accatapano di Como per drappi di lana. 4 ottobre 1203.*

Johannis Acatapanis].

Confiteatur Wilielmus Calderarius se comparasse ab Johanne Accatapano de Cumis tot drapos de lana, unde ei dare promittit lib. .xxviii. et sol. .iiii. usque ad dies .viii. proximos, sub pena dupli stipulata. Actum ea die et loco et hora.

902. *Raimondo e Giovanni figli del fu Gandolfo Raso de Pomario e Buonvillano dichiarano le cose mobili ed immobili che hanno in comunione dell'eredità del fratello Dondidic. 4 ottobre 1203.*

(1) *In soprilinea:* in ea societate.

(2) *In soprilinea:* in peciis .x

(3) *In soprilinea:* res.

(4) *In soprilinea:* Dei.

(5) *Cancellato:* et Dei.

(6) *Cancellato:* in mea potestate promitto. *In soprilinea:* vel maiori parte.

(7) *capitalem cambiato in capitale.*

(8) *In soprilinea:* in tua voluntate

(9) *In sottolinea:* et hora.

(10) *Cancellato:* sub. *In soprilinea:* alioquin.

(11) *In soprilinea e nel margine:* promittit.

(12) *Cancellato:* post. *In soprilinea:* circa.

Raimundi et Johannis et Boni Villani].

Confitetur Raimundus et Johannes fratres filii quondam Gandulfi Rasi de Pomario et Bonus Villanus quod habent pro indivisso quisque per terciam partem omnes illas res mobiles et immobiles que fuerunt quondam Dondedei sui fratris quando transivit de hoc mundo. Et de quibus omnibus supradictis instituit eos equaliter per terciam suos heredes, et confitetur se recepisse a Bono Villano notario sol. .XL. denariorum ian. pro equamento de illis omnibus rebus quas dictus Dondedeus ceperat de (1) parte Raimundi et Johannis predictorum ultra suam partem de quibus vocant se quietos et [fo. 229 r.] (2) pagatos, abrenunciantes exceptioni non numerate peccunie. Quas partes promittunt inter se tenere et habere firmas et ratas per se suosque heredes et contra non venturos in aliquo predictorum per se vel per alium pro se alioquin penam lib. .xx. stipulanti spondet quisque eorum. Rato vero manente pacto, pro pena vero et sorte et cetera. Et omnes expensas que sunt vel erunt confitentur facere per terciam. Testes Rubaldus de Oliva, Obertus colorarius, Wilielmus de Cremona. Actum Janue sub volta Fornariorum, die .iiii. octubris intrantis, ante vesperum.